
Zarządzenie Nr    10   /2015 
Kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Lwówku Śląskim 

z dnia  19 maja 2015 roku 
 

w sprawie  wyznaczenia w 2015 roku dnia wolnego od pracy dla  pracowników 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim 

 
 

na podstawie art. 129 § 1 Kodeksu Pracy (tj. Dz. U.  z 1998 roku nr 21, poz. 94 ze zm.), oraz 
zarządzenia nr 11/2009 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim 
z dnia 16 czerwca 2009r w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim 
 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam, że dzień 5 czerwca 2015 roku jest dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim. 
  
 
 

§ 2 
O dniu wolnym informuje się interesantów poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Lwówku Śląskim 

2) zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
www.pcpr.powiatlwowecki.pl 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Kierownik 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Lwówku Śląskim 
 

Izabela Romanek 
 


